



LAS-160/1-PN/47-2018

Rybnik, dnia 22.05.2018 r.

Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1

W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA:

**dostawy substancji recepturowych, opakowań farmaceutycznych i materiałów do receptury
aptecznej** (zamówienie nr LAS-160-PN/47-2018)

ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 2018-05-15 r., nr 558017-N-2018

W związku z wniesionymi przez wykonawcę zapytaniem, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi. Ponadto zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje.

Pytanie 1: „Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 55 i 56:

Jaką średnicę gwintu mają mieć butelki – 22mm czy 28mm?”

Pytanie 2: „Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 75:

W jakim kolorze mają być etykiety – w białym czy pomarańczowym?”

Pytanie 3: „Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 81 i 82:

Czy torebki mają posiadać nadruk recepturowy?”

Odpowiedź 1-3: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza wymienionymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i formularzu cenowym.

Pytanie 4: „Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 50-72, 75-83:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu ww. pozycji, tj.:

50	Butelka apteczna z ciemnego szkła lub wykonana z tworzywa sztucznego	10 ml	szt	200
51		20 ml	szt	300
52		30 ml	szt	300
53		50 ml	szt	300
54		65 ml	szt	300
55		100 ml	szt	800
56		125 ml	szt	300
57		150 ml	szt	300
58		200 ml	szt	300
59		250 ml	szt	600
60		300 ml	szt	400
61		500 ml	szt	600
62		1000 ml	szt	600

Telefony:

Centrala: 032 42-91-000 Główny Księgowy: 032 42-91-299 Dział Zamówień Publicznych: 032 42-91-287
Sekretariat: 032 42-91-251 Dział Organizacyjny: 032 42-92-613 Dział Zaopatrzenia: 032 42-91-214

Fax: 032 42-28-272

63	Butelka apteczna sterylna z nakrętką i zakraplaczem	10 ml	szt	650
64	Nakrętka z zakraplaczem	śr. 18 mm	szt	100
65	Nakrętka	śr. 18 mm	szt	1000
66	Nakrętka	śr. 22 mm	szt	2000
67	Nakrętka	śr. 28 mm	szt	2300
68	Pudełko apteczne	20 g/ 25 ml	szt	500
69	Pudełko apteczne	50 g/ 65 ml	szt	300
70	Pudełko apteczne	100 g/125 ml	szt	600
71	Pudełko apteczne	200 g/220 ml	szt	1200
72	Pudełko apteczne sterylne	100 ml	szt	500

75	Etykieta samoprzylepna "lek do oczu"	mała 25 x 45 mm	blocek a 10 szt	50
76	Etykieta samoprzylepna "trucizna"	mała 10 x 27mm	blocek a 10 szt	50
77	Etykieta samoprzylepna "zmieszać"	16x40 mm	blocek a 50 szt	50
78	Filtry sterylne jednorazowego użytku do sączenia kropli ocznych 0,2 mikrometra		op a 50szt	1
79	Podkładka pergaminowa	śr. 7,5 cm	op a 50 szt	50
80	Podkładka pergaminowa	śr. 12 cm	op a 50 szt	50
81	Torebka biała	120 x 170 mm	op a 100 szt	50
82	Torebka pomarańczowa	121 x 170 mm	op a 100 szt	50
83	Zakraplacz sterylny	śr. 18 mm	szt	200

i utworzenie odrębnego zadania? Ww. część asortymentu nie jest wyrobem leczniczym/surowcem farmaceutycznym i do jej sprzedaży, nie są wymagane żadne pozwolenia. Wyodrębnienie z zadania opakowań farmaceutycznych oraz materiałów do receptury i utworzenie odrębnego Pakietu pozwoli na złożenie oferty większej liczbie oferentów i otrzymanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert cenowych."

Odpowiedź 4: Zamawiający nie przewiduje wydzielania poszczególnych pozycji z pakietów w trakcie prowadzonej procedury przetargowej.

Pytanie 5: „Dotyczy zapisów SIWZ:

Czy w przypadku, gdy przedmiot zamówienia nie wymaga posiadania zezwoleń na prowadzenie działalności, wystarczające będzie złożenie przez Wykonawcę oświadczenia własnego w ww. zakresie?"

Odpowiedź 5: Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania asortymentu będącego wyrobem medycznym nie jest wymagane posiadanie zezwolenia na prowadzenie działalności wymagane ustawą z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne. Wykonawca składa w tym zakresie oświadczenie. W załączeniu Zamawiający przedkłada zmodyfikowany załącznik nr 1 „Formularz oferty”.

Pytanie 6: „Dodatkowo prosimy o przesłanie załączników do SIWZ w formie edytowalnej.”

Odpowiedź 6: Zamawiający informuje, iż nie przewiduje przesyłania specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jak również załączników do niej w formie edytowalnej.

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, jednak z uwagi na modyfikację w zakresie pytania nr 5 **Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 28.05.2018 r. do godziny 10.00 Termin otwarcia ofert ustala się w tym samym dniu o godzinie 10.30.**

Załączniki:

- zał 1 – Formularz oferty - zaktualizowane brzmienie.